MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

tene

Secretaria Municipal de Viação
Departamento Administrativo

MEMORANDO 011/2022/Administrativo
Secretaria de Viação

De
Departamcnto de Almoxarifado

Sccretaria de Finanças
Para

Departamentode Licitação

ASSU NTO: Propostas para aquisição de Motoniveladora

Solicitamos a correção dos PARAMETROS de descrição da Motoniveladora conforme

segue

ONDE SE LE:
transmissåo tipo hidrostática

LTIA-SE
"transmissão do tipo POWERSHIFT"

JUSTIFICATIVA:

Justilicamos noSsa solicitação tendo em vista que todas as marcas trabalham com
transmissão POWERSHIFT.

Sem mais.

Atenciosamente.

Laranjeiras do Sul. 17 de fevereiro de 2022.

Odilon Cunha
Secretário de Viaçio

Rua das Laranjeiras, 09 Bairro Presidente Vargas - CEP 85301 130
Fone: (42) 3635-5641

Papina 1

{ "type": "Form", "isBackSide": false }